
 

 

Přenosné handsfree na stínítko 

EASY DRIVE CAR KIT 

 

 
 

POPIS 

1) Tlačítko pro přijmutí hovoru / LED dioda (MFB) 
2) Tlačítko + 
3) Tlačítko – 
4) Mikrofon 
5) Přepínač Zapnutí / Vypnutí 
6) Vstup pro nabíjení 

 

 

 



INSTRUKCE K POUŽITÍ 

Nabíjení: K nabíjení jednotky použijte autonabíječku, která je součástí balení. Po jejím zastrčení do 
autozásuvky ve vašem automobilu ji připojte do vstupu pro nabíjení (6) na jednotce. LED dioda se 
rozsvítí červeně, když se jednotka nabíjí. Pokud je nabíjení kompletní, LED dioda se rozsvítí modře. 

Zapnutí/Vypnutí jednotky: Přepněte přepínač (5) do pozice on/off. 

Zapnutí/Vypnutí hlasového indikátoru: Tato operace je možná, pouze když handsfree není spojeno 
s telefonem. Na zapnutém handsfree, stiskněte MFB (1) a současně tlačítko + (2) 

Párování: Přepněte přepínač (5) do pozice „on“. Když LED dioda (1) bliká červeně/modře, postupujte 
dle instrukcí ve vašem telefonu pro nalezení zařízení. Telefon najde jednotku EASY DRIVE CAR KIT. 
Pokud bude telefon požadovat PIN, zadejte „0000“ (4 nuly). 

Párování headsetu s druhým telefonem (operace multipoint):  

Poté co byla jednotka spojena s prvním telefonem, následujte tento postup: 

1 – Stiskněte současně tlačítka + a – (2) (3) okolo 6 sekund. Handsfree nyní pípne, automaticky 
přeruší spojení s prvním telefonem a přejde do párovacího režimu. 

2 - Postupujte dle instrukcí na displeji druhého telefonu pro nalezení jednotky. Telefon najde 
jednotku EASY DRIVE CAR KIT. Pokud bude telefon požadovat PIN, zadejte „0000“ (4 nuly). 

3 – Obnovení spojení s prvním telefonem, který byl párovaný:  Z Bluetooth menu ve vašem telefonu 
vyberte spojení s EASY DRIVE CAR KIT. 

Použití handsfree: 

Přijmutí hovoru: Krátce stiskněte tlačítko pro přijmutí hovoru (1) 

Ukončení hovoru: Krátce stiskněte tlačítko pro přijmutí hovoru (1) 

Nastavení hlasitosti reproduktoru: Během konverzace přidržte tlačítko + nebo – (2) (3) 

Indikátor slabé baterie: Pokud LED dioda bliká červeně, baterie je vybitá 

Použití handsfree v režimu multipoint: 

Pro přijmutí příchozího hovoru a ukončení stávajícího hovoru: Krátce stiskněte tlačítko pro přijmutí 
hovoru (1) 

Pro odmítnutí příchozího hovoru a pokračování ve stávajícím hovoru: 2x krátce stiskněte tlačítko pro 
přijmutí hovoru (1) 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


